Et factum est verbum Dómini ad Isaíam dicens: "Vade et dic Ezechiae: "Hæc dicit Dóminus Deus David patris tui: Audívi oratióem tuam, vidi lácrimas tuas; ecce ego adíciam super dies tuos quíndecim annos, et de manu regis Assyriórum éruam te et civitátem istam, et prótegam hanc civitátem". Hoc autem tibi erit signum a Dómino, quia fáciat Dóminus verbum hoc quod locúsus est: Ecce ego revérte fáciat umbram gráduum, per quos descénderat in horológio Achaz in sole retrórsus decem grádibus". Et revérsus est sol decem grádibus per gradus, quos descénderat.

RESPONSORIUM.

Cf. Ps 54,23a.17a.18b.19b

ty. Iacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet.

V/. Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi.

EVANGELIUM.

Mt 8,5-13

Curatio pueri centurionis.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Cum introísset Iesus Caphárnaum, accéssit ad eum centúrio rogans eum et dicens: "Dómine, puer meus iacet in domo paralyticus et male torquétur".

Et ait illi: "Ego véniam, et curábo eum".

Et respóndens centúrio ait: "Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestáte, habens sub me mílites, et dico huic: "Vade", et vadit, et álio: "Veni", et venit, et servo meo: "Fac hoc", et facit".

Audiens autem Iesus, mirátus est, et sequéntibus se dixit: "Amen dico vobis: Apud nullum invéni tantam fi-

dem in Israel. Dico autem vobis quod multi ab oriēte et occidēte vēnient et recumbent cum Abraham et Isaac et iacob in Regno cælórum; filii autem Regni eiciētur in tēnebras exterióres: ibi erit fletus et stridor dēntium”. Et dixit Iesus centurióni: “Vade, sicut credidisti fiat tibi”. Et sanátus est puer in hora illa.

SUPER OBLATA.

DEus, qui absque ulla tēporis mutatióne cuncta dispónis : réspice hanc hóstiam tuo nómini consecratam / ut, qui ubíque totus es, étiam hic adesse te in précibus nostris sentiámus : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Ps 50,21

Acceptábis sacrificium iustítiæ, oblatiões, et holocáusta super altáre tuum, Dómine.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

DA, quaésumus, Dómine, pópulo tuo et quæ profitétur agnoscere / et cæléste munus dilígeré quod frequéntat : Per Dóminum.

FERIA SEXTA POST CINERES

INTROITUS.

Ps 29,11

Audívit Dóminus, et misértus est mihi: Dóminus factus est adiútor meus.

Ps 29,2: Exaltábo te, Dómine, quóniam suscepisti me: nec delectásti inimícos meos super me. Glória Patri.
Audívit Dóminus.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.